
Zarządzenie nr 287/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 5 czerwca 2007r.

w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 68, ust.1 pkt 7 i ust. 2
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r., Nr 261,
poz. 2603 ze zm.) oraz uchwały Nr XII/164/2007 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 30 maja
2007r.  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  udzielenie  bonifikaty  od  ceny  sprzedaży  lokali
mieszkalnych, zarządzam, co następuje:

§ 1.  Udzielam bonifikaty od ceny sprzedaży lokali  mieszkalnych zbywanych na rzecz
najemców  –  wymienionych  w  załączniku  do  niniejszego  zarządzenia  -  w  wysokości
określonej w tym załączniku. 

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



ZAŁĄCZNIK
do zarządzenia nr 287/II/2007

Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 
z dnia 5 czerwca 2007r. 

Wykaz lokali przeznaczonych do zbycia na rzecz najemców 

lp. położenie nieruchomości

lokal

pow.
[m2]

pow. pom.
przyn.
[m2]

wartość
[zł]

wysokość
bonifikaty

przy
jednorazowej
zapłacie ceny

[%]

1 2 3 4 5 6
1. Armii Polskiej 14/3 87,60 - 96.540 85
2. Asnyka 5/7 34,20 - 55.330 80
3. Dworcowa 8/3 50,40 - 29.340 85
4. Grottgera 4/14 22,20 - 33.440 80
5. Gwiaździsta 18/88 45,80 - 63.580 80
6. Gwiaździsta 20/22 46,60 - 69.280 80

7. Kobylogórska 106a/3 66,20 - 81.920 85
8. Kolejowa 10/5 61,59 9,46 59.920 85
9. Kolejowa 9/5 46,79 12,16 44.870 85

10. Łużycka 7/27 25,50 - 41.360 80
11. Mickiewicza 11/10 53,20 - 58.520 85
12. Mickiewicza 11/12 53,90 - 55.700 85
13. Mieszka I-go 51/2 87,50 - 102.290 85
14. Mieszka I-go 52/1 77,00 - 90.400 85
15. Mieszka I-go 54/8 90,70 - 109.680 85
16. Sikorskiego 106/4 105,22 18,03 113.590 85
17. Sikorskiego 124/10 43,80 - 66.160 80
18. Sikorskiego 34/5 43,00 12,96 26.090 85
19. Sikorskiego 84/6 67,88 22,42 61.810 85
20. Słoneczna 79/7 35,49 - 56.540 80
21. Waryńskiego 25/5 37,92 4,23 30.840 85
22. Wawrzyniaka 14/3 52,16 - 50.490 85
23. Wełniany Rynek 16/10 77,30 - 86.980 85


